S1IC80800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005332 - 13/10/2017 - BILANCIO-DISP-GEN.-RICHIE - U

FOMNDI
JSTRUTTURALI
fﬁ@iﬂ@@ﬁii

AR

S

Istituto Scolastico Comprensivo Statale “R. Fucini”
Scuola dell'Infanzia-Primaria e Secondaria di 1° 6rado di Monteroni d'Arbia e Murlo
Viale delle Rimembranze, 127 - 53014 Monteroni d'Arbia (SI)

Tel . 0577/375118 - €. F. 80008660526
e.mail: siic80800q@istruzione.it - pec: siic80800q@pec.istruzione.it
Sito Web: http://www.icmonteronidarbia.gov.it

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti
per I’ apprendimento " 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione
sociale e lotta al disagio nonché per garantire I’ apertura delle scuole oltre 1’orario scolastico
soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche " Asse I- Istruzione - Fondo Sociale Europeo
(FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione
scolastica e formativa.

Azione 10.1.1A- — Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto FSEPON-TO-2017-187
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso pubblico 10862 del 16/092016 " Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio

nonché per garantire 1'apertura delle scuole oltre 1'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e

in quelle periferiche;

Visto la nota MIUR prot. AOODGEFID/31712 del 24 luglio 2017 con la quale si

autorizza formalmente I'avvio del progetto FSEPON-TO-2017-187

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.18 del 25/09/2017;

DISPONE
La formale assunzione a bilancio E.F. 2017 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE
Codice Progetto CUP Importo finanziato
10.1.1° FSEPON-TO-2017-187 C29G17000450007 €.41.092,00

11 finanziamento viene iscritto nel mod. A delle Entrate del Programma Annuale 2017,

Aggregato 04 Finanziamenti dello Stato e imputato alla voce 01 sottovoce 1 Altri Finanziamenti
Vincolati.

Le spese previste risulteranno inserite nelle Uscite del modello A e sara predisposta una scheda
illustrativa di Progetto specifica (modello B).

Al Presidente del Consiglio d’Istituto - SEDE

Al Direttore S.G.A — SEDE

All’Albo - SEDE

Al sito dell’Istituzione scolastica

11 presente Decreto sara trasmesso “per Conoscenza” al Consiglio d’Istituto.

Monteroni d’Arbia 13/10/2017 TN, 11 dirigente scolastico
AT ) % (Dott ssa Maria Donata Tardlo)



